
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
 

Rua José Bolzan, n.º 70, Centro — CEP: 19883-150 — Fone: (14) 3110-5003 — E-Mail: educacao@candidomota.sp.gov.br 

 

EDITAL SEC N.º 01/2024. 

Designa a comissão de acompanhamento do processo de atribuição 
de classes e/ou aulas para o ano letivo de 2024. 

ELAINE CRISTINA CONDE FONTANA, RG: 20.441.854-9, Secretária de Educação e Cultura do 
Município de Cândido Mota, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução SEC n.º 
01, de 16 de janeiro de 2023, RESOLVE: 

Ficam designados os funcionários da Secretaria de Educação e Cultura 
para compor a Comissão de Acompanhamento do Processo de Atribuição de Classes e/ou Aulas 
para o ano letivo de 2024. Na presidência dos trabalhos, a Supervisora de Ensino, Andrea Zollner 
Piovezani Teixeira, deverá tomar todas as providências necessárias para o bom andamento do 
processo de atribuição, juntamente com os membros abaixo relacionados, sendo: 

• Andreia Chadi Mendes Ferreira; 

• Anna Carla Moreno Esser; 

• Cláudia Valéria Néspolo de Andrade Gonçalves; 

• Daniela Hadad Vito de Almeida Dionízio; 

• Danilo da Silva Virgolino; 

• Fábio Trigolo Pahim; 

• Gislene Marlei Nogueira; 

• Jeniffer de Arruda; 

• Lígia Siqueira Andrade; 

• Lúcia Maria Prudente Rosa; 

• Luciana Aparecida Garcia Orestes; 

• Mara Luíza Manfio Vasques; 

• Marcel José Maroubo Querubini; 

• Marlenice Cardoso de Almeida; 

• Rachel Alves de Moraes Thomé; 

• Reginaldo Donizeti Toneli; 

• Sônia Martins Mendes Cordeiro. 

Cândido Mota, 16 de janeiro de 2024. 

ELAINE CRISTINA CONDE FONTANA 
Secretária de Educação e Cultura 

mailto:educacao@candidomota.sp.gov.br

